
                 
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 152 

 

 del 11/02/2011 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N.42 del registro 

 

Data 9/2/2011  

Oggetto:Affidamento servizio piccola ristorazione ” VIII Arco “. 

 

ANNO 2011 

L’anno duemilaundici, il giorno nove del mese di febbraio alle ore 13,00 , nella sua stanza. 

         

           IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 

 



Vista la proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento e di seguito riportata: 

                                                  

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

  

Premesso che ad Agrigento è già in atto la manifestazione della  66°Sagra del Mandorlo in Fiore; 

 

che a  tale manifestazione partecipano  gruppi  folkloristici provenienti da diverse parti del mondo; 

 

che tra i gruppi partecipanti a detta manifestazione quello della Corea sarà il 10/02/2011 ospite presso il locale  

“Istituto Comprensivo Angelo D'Arrigo”; 

 

vista la richiesta della scuola, con la quale viene richiesto il servizio mensa per il giorno predetto per il gruppo 

proveniente dalla Corea composto da 45 persone; 

 

che si ritiene opportuno invitare gli ospiti presso il ristorante locale provvedendo ad offrire loro uno spuntino; 

 

tenuto conto che la spesa ammonta ad €.400,00 (IVA inclusa), presso il Ristorante  “VIII ARCO” scelto in seguito a 

indagine di mercato per le vie brevi; 

  

Propone 
 

Per i motivi espressi in premessa  

 

di fornire il servizio mensa per i 45 componenti del gruppo folkloristico proveniente dalla Corea; 

 

di affidare il servizio al Ristorante “VIII ARCO” di Palma di Montechiaro; 

   

di impegnare la somma di €.400,00 (IVA inclusa) sul capitolo 6548 “Impegni a favore dei minori” dando atto che essa 

rientra nei limiti imposti dall'esercizio provvisorio del bilancio (imp 28944) ; 

 

di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 

comma 4. art. 184  del D. Lvo  276/2000 

 

        Il Responsabile del procedimento    

                 F.TO Rosaria Perconti   

    

 

 

Ritenutala meritevole di accoglimento; 

DETERMINA 

 

di fornire il servizio mensa per i 45 componenti del gruppo folkloristico proveniente dalla Corea; 

 

di affidare il servizio al Ristorante “VIII ARCO” di Palma di Montechiaro; 

   

di impegnare la somma di €.400,00 (IVA inclusa) sul capitolo 6548 “Impegni a favore dei minori” dando atto che essa 

rientra nei limiti imposti dall'esercizio provvisorio del bilancio, (imp 28944) ; 

 

di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 

comma 4. art. 184  del D. Lvo  276/2000 

 

 

 

       Il Capo Settore Sevizi Sociali e Culturali 

                  F.TO     Dr. A. Sardone 



 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa  così come previsto dal comma 4, art. 151 e 

dall'art. 163 comma 3 del D.L.vo 267/2000.  

Lì____________ 

                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                  F.TO  Dr. R. Zarbo 



 
 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal__________ al________________. 
 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto 
dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 
legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 24/02/2011   Il Funzionario incaricato 
           Dr. Angelo Sardone 
         

 


